района Краснодарского края п о с т а н о в л я е т:
 1. Утвердить:
 1.1. Норматив стоимости одного квадратного метра общей пло-
щади жилого помещения по Кореновскому городскому поселению 
Кореновского муниципального района Краснодарского края на 2 
квартал 2025 года, в размере 100 410 (сто тысяч четыреста десять 
) рублей 00 копеек;
 1.2. Среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра 
общей площади жилого помещения по Кореновскому городскому 
поселению Кореновского муниципального района Краснодарского 
края на 2 квартал 2025 года, в размере 100 410 (сто тысяч четыре-

[...]

пустимая макс.масса (кг) - 1860, масса в снаряженном состоянии 
(кг) - 1515, экологический класс – второй/2, электронный паспорт 
транспортного средства 164301066525233 выдан 13.07.2023, госу-
дарственный регистрационный номер - О450ЕХ193, балансовая 
стоимость 1 317 750,00 рублей (один миллион триста семнадцать 
тысяч семьсот пятьдесят рублей 00 копеек).
 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и 
законности Совета Кореновского городского поселения Коренов-
ского района (Величко), 
 3. Решение вступает в силу со дня его подписания.